Radicaciéon
05001418900920220055500

05001418900920220055500

05001418900920220055600

05001418900920220055600

05001418900920220056200

05001418900920220056200

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 154

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Demandado

Darnelly Londofio
Londofio

Darnelly Londofio
Londofio

Luisa Fernanda
Marulanda Montoya
Janier Adrian Zapata
Vasquez

Luisa Fernanda
Marulanda Montoya
Janier Adrian Zapata
Vasquez

Maria Marinel Giraldo
Builes

Maria Marinel Giraldo
Builes

De Jueves, 3 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha jueves, 3 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

29f84c31-64eb-4fea-8f52-b376d6423916



Radicacién
05001418900920220000700

05001418900920220042200

05001418900920220042200

05001418900920220033100

05001418900920220048000

05001418900920220049400

05001418900920220059100

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin
Estado No. 154

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conrado De Jesus
Andrade Torres

Cotrafa
Cotrafa

Jamilet Valencia
Salazar

Luis Alberto Arroyave
Aranzazu

Sociedad Television De
Antioquia Limitada -
Teleantioquia Ltda-

Urbanizacion Sendero
De Bosque Verde P.H

Demandado

Ana Luisa Cordoba
Caicedo

Gloria Nancy Urrego
Correa

Gloria Nancy Urrego
Correa

Cesar Yovanys lbafiez
Castafio , Lyllyso
Moreno Garcia

Gloria Amparo Rueda
De Arias

Moénica Lili Vera
Gutiérrez

Victoria Marmolejo
Cordoba

De Jueves, 3 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 3 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

29f84c31-64eb-4fea-8f52-b376d6423916



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase
05001418900920220059100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190088700 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900920210048300 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900920210054700 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900920220003200 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 18

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 154 De Jueves, 3 De Noviembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Urbanizacion Sendero
De Bosque Verde P.H

Arely Emilsen Arroyave
Quintero

Daysi Lorena Aristizabal
Bohorquez

Miryam Lucia Quiroz
Velez

Suramericana De
Arrendamientos S.A.

Demandado

Victoria Marmolejo
Cordoba

Diana Marcela
Velasquez Panesso

Yulie Girlesa Yepes
Yepes

Deniis Olarte Gutierrez,
Marino De Jesus
Gomez Ortiz

Maria Elcy Aristizabal
Gonzalez

Fecha Auto
02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Requiere

En la fecha jueves, 3 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

29f84c31-64eb-4fea-8f52-b376d6423916



